### CÔNG TY CỔ PHẦN ĐIỆN NƯỚC AN GIANG

# CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập – Tự dọ – Hạnh phúc

Số: 01 / CTCPĐN-CBTT

An Giang, ngày 07 tháng 01 năm 2023

#### CÔNG BỐ THÔNG TIN

Về việc bổ nhiệm mới người nội bộ công ty

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

- 1. Tên Tổ chức phát hành: Công ty cổ phần Điện Nước An Giang.
- 2. Tên tiếng Anh: An Giang Power And Water Supply Joint Stock Company.
- 3. Trụ sở chính: Số 821 Trần Hưng Đạo, tổ 13, khóm Bình Thới 1, phường Bình Khánh, Tp. Long Xuyên, tỉnh An Giang.
- 4. Điện thoại: 0296.3856100

Fax: 0296.3857800.

#### Nội dung thông tin công bố:

Công ty cổ phần Điện Nước An Giang xin công bố thông tin về việc bổ nhiệm mới người nội bộ công ty. Cụ thể:

Bổ nhiệm ông Phạm Cao Trí giữ chức vụ Kế toán trưởng Công ty cổ phần Điện Nước An Giang.

Ngày phát sinh sự kiện: 07/01/2023.

(đính kèm Quyết định số 276/QĐ-CTCPĐN ngày 07/01/2023 của Chủ tịch Hội đồng quản trị công ty)

Thông tin được đăng trên trang thông tin điện tử: <a href="www.diennuocag.com.vn">www.diennuocag.com.vn</a> (mục quan hệ cổ đông).

Công ty cổ phần Điện Nước An Giang xin công bố thông tin đến Ủy ban Chứng khoán Nhà nước và Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội được rõ.

Trân trọng kính chào!

CÔNG TY CP ĐIỆN NƯỚC AG

2497 CHỦ TỊCH HĐQT

Nơi nhận:

- Như trên;

- Luu: KH-KD./.

Lương Văn Bạ

0a82f9810a94-41ac (0a6000 1.0a641ac case4-40592161
-aa48-405 (0c1000 1.0a641ac case4-40592161
-aa48-405 (0c10000 1.0a641ac case4-40592161
92161a35 (0c10000 1.0a641ac case4-40592161)

1 PDF

#### CÔNG TY CỔ PHẦN ĐIỆN NƯỚC AN GIANG

#### CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 276/QĐ-CTCPĐN

An Giang, ngày 07 tháng 01 năm 2023

## QUYẾT ĐỊNH "Về việc bổ nhiệm cán bộ"

#### CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẨN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN ĐIỆN NƯỚC AN GIANG

Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Điện Nước An Giang đã được Đại hội đồng cổ đông thông qua ngày 29 tháng 06 năm 2022;

Căn cứ Nghị quyết số: 15/NQ-HĐQT ngày 28 tháng 12 năm 2022 của Hội Đồng Quản trị Công ty Cổ phần Điện nước An Giang.

Xét yêu cầu công tác và năng lực cán bộ.

#### **QUYÉT ĐỊNH**

Điều 1. Nay bổ nhiệm có thời hạn ông Phạm Cao Trí, Phó Phòng Kế toán giữ chức vụ Kế toán Trưởng Công ty Cổ phần Điện Nước An Giang.

Điều 2. Ông Phạm Cao Trí nhận nhiệm vụ mới kể từ ngày 07/01/2023 và được hưởng lương chức vụ theo quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Tổng Giám Đốc Công ty, Trưởng phòng Tổ chức - Lao động - Tiền lương; Trưởng Phòng Kế toán; Các ông (bà) Trưởng phòng, ban có liên quan và ông Phạm Cao Trí chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- BTV Đảng ủy Khối "b/c";

- Các Xí nghiệp trực thuộc;

- Phòng, Ban Cty;

- Luu VT- TC.

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CTY CHỦ TỊCH

Lương Văn Bạ